
 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 1 z 2 

 

Bochnia, dn. 22.05.2020 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-12/2020 

 
INFORMACJA  Z OTWARCIA OFERT  

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r 

(dalej: ustawa Pzp) 
Otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 

jest  Dostawa sprzętu komputerowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Powiatowego 

Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – część I nastąpiło w dniu 22.05.2020 r. o godzinie 12:10, w siedzibie 

Zamawiającego – pok. 9, Pawilon A. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 3 i 5 pkt 1 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
przedmiotowego Zamówienia kwotę:  100 000,00 zł  

 Przedmiot zamówienia wartość brutto 

Pakiet nr 1 – Komputery 86 000,00 zł 

Pakiet nr 2 – Drukarki, urządzenia wielofunkcyjne 14 000,00 zł 

 
100 000,00 zł 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp Zamawiający informuje że do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące 
oferty: 
 

Pakiet nr 1 – Komputery 

Numer oferty 1. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

VIRTUAL TECHNOLOGIES IT Sp. z o.o. 

ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice, woj. śląskie 

tel./fax: 32 739 02 46 / 32 49 446 22, e-mail:biuro@vtit.pl 

Cena oferty brutto  97 120,88 zł 

Okres gwarancji 60 miesięcy 

Termin wykonania Zamówienia Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

Warunki płatności Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Grupa Marcova Polska Solutions Sp. z o.o. 

ul. Rozwadowska 30, 03-628 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel. / fax.: (22) 510 11 99, e-mail: solution@marcova.pl 

Cena oferty brutto  104 550,00 zł 

Okres gwarancji 60 miesięcy 

Termin wykonania Zamówienia Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

Warunki płatności Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

 

Numer oferty 3. 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Maxto ITS Sp. z o.o. Sp.K. 
ul. Willowa 87, 32-085 Modlniczka, woj. małopolskie 

Tel. / fax.: +48 12 266 39 69/ +48 12 378 39 07, e-mail: przetargi@maxtoits.pl 

Cena oferty brutto  98 154,00 zł 

Okres gwarancji 60 miesięcy 

Termin wykonania Zamówienia Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

Warunki płatności Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

 

mailto:biuro@vtit.pl
mailto:solution@marcova.pl
mailto:przetargi@maxtoits.pl


 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej 

 

 

ul. Krakowska 31, 32-700, Bochnia,  
REGON: 000304349 
NIP: 868-16-04-021 
BDO: 000039566 

Centrala, tel.: (14) 615-34-00 
Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01  
Fax: (14) 615-32-02 

Strona www: www.szpital-bochnia.pl 
E-mail: administracja@szpital-bochnia.pl  

Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740 

Strona 2 z 2 

 

Numer oferty 4. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

AB Systems sp. z o.o. 

ul. Płk. Dąbka 8; 30-732 Kraków, woj. małopolskie 
Tel. / fax.: 12 290 03 12 / 12 292 95 47, e-mail: przetargi@absystems.pl 

Cena oferty brutto  99 777,60 zł 

Okres gwarancji 60 miesięcy 

Termin wykonania Zamówienia Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

Warunki płatności Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

 

 

 

 Pakiet nr 2 – Drukarki, urządzenia wielofunkcyjne 

Numer oferty 2. 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Grupa Marcova Polska Solutions Sp. z o.o. 

ul. Rozwadowska 30, 03-628 Warszawa, woj. mazowieckie 
Tel. / fax.: (22) 510 11 99, e-mail: solution@marcova.pl 

Cena oferty brutto  18 854,67 zł 

Okres gwarancji 36 miesięcy 

Termin wykonania Zamówienia Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

Warunki płatności Zgodny z określonym przez Zamawiającego w SIWZ 

 

 

UWAGA: 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji, o której mowa 
w art. 86 ust. 5 Ustawy Pzp, przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy Pzp.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie Zamówienia. 
Wzór oświadczenia został zamieszczony na stronie internetowej wraz z zamieszczeniem w/w informacji  

 

 

mailto:przetargi@absystems.pl
mailto:solution@marcova.pl

